† **ΚΑΡΗΟΒΟΛΟΝ**. τὸ * ἱερῶδον. Ἀργείοι. Hes. Uttraque v. ignorat Lex.

† **ΚΑΡΡΟΝ** legitur 3 Esdr. 5. 55, in Ed. Ald. et Cod. Alex. Bos. edidit γάρφα. Biel. interpr. Curreus, Rheda. Alii aliter.

ΚΑΡΘΗ. Vestis species, ap. Jubam L. 15. περί Ὀμαοῦσων. Hes. H. Steph.—† Cf. Κάρη, Vestis genus ap. Parthos. "Ad Meer. 97." Schæf. Ms.

† **ΚΑΡΤΗΝ**. τῆρ βούρ' οἱ Κρήτες. Καὶ τὸν οὐτέτηρ, οἱ αἰετοί. Hes. Ute hoc quæda sint, non liquet.

ΚΑΡΥΚΗ. s. Κουρῆς, quod Lydium esse edulium dicunt. Cf. H. Steph. Thes. Jablonski. de L. Lyc. p. cxlii.

† **ΚΑΡΧΑΙ**. αἰκρινῶν καὶ ἔχλοι. Σοκολ. Hes. Leg. ἔχος Currus, Carthæus. Sorrig.

† **ΚΑΣΑ**. αἰεῖα, αἰετῶν, οὐραὶ, παρὰ Ῥωμαίους. Hes. Lat. Casa. Sed a Gr. ad Romanos transiisse h. v., non contra existimat Pauw. de Alea Vet. p. 86.

† **ΚΑΣΑΡΝΕΙΣ**. ἀνείες. Λάωνες. Hes.

ΚΑΣΑΣ, (ἕ.) Hesychio ἀρπαγῆ καὶ εὐδρα: Τα-

pes utraque parte villosus. Xen. Pœd. 8. p. 127. Ἄλλα καὶ ἀσπασσορορία, τὸν γὰρ οἶμα τὰδε εἶναι αἰεῖα, τὸν μὲν, τοῖ, τὸν δὲ, ἄλλω. Forsitan est Persicum v. H. Steph.—† Melius Κάσας pro duplex ἕ, ut Varius habet. Gesner. Leg. casis aut casis. Arcadius Grammaticus: Κασῆ: τὸ πλοῦτον ἱμάτιον, περιστῆται. Pro Chlamyde equestri Xen. C. H. 8. (3, 6.) p. 214. Κασία δὲ τοῖς ἑρπεταίς, etc. Salmasius. "In Barkei Arcadio p. 24. est * πλάρον. Οὐμῖνο v. Eund. in Ep. Crit. ad Boissonad. 268—73. ubi et * Κάσσι, * Κάσσι, * Κάσσι, * Κασσόν, * Κάσιον." Edd.

† **ΚΑΣΕΦΗΝΟΝ**. αἰθερα. Λάωνες. Hes. Rectius forte Κασίφρον. Pergerus.

† **ΚΑΣΙΣ** s. Κάσσι, pro Lat. Cassia, ap. Hes. legitur v. Περικεφαλαία, et v. Κορδῶλη.

† **ΚΑΣΣΑΝ**. * κωσιστῆρ πτηνῶν Alestorem passerem, ἰσὺ Ἀχαιοῦ. Hes.

ΚΑΣΣΙΑ, as, ἢ Cassia, Frutex aromaticus in Arabia nascens, de cuius generibus Diosc. 1, 12.: et Plin. 12, 19. ubi inter alia dicit, Frutex et casia est, juxtaque cinnaui campos nascitur, sed in montibus crassiore sarmento, tenui cæte verius quam copticæ. Est et casia συρρηγῶδι, Cassia fistularis, quæ ab Actuaria casia melano dicitur, ab alii εὐλαρος, i. e. Arundo, ut et Gortzio docui, vide Συρρηγῶδι. Diversa autem hæc συρρηγῶδι casia est a priore, quam recitantes Gr. * βωσασπῆρα appellant. Notandum, crebrius, et forsitan etiam rectius, unico e scriptum reperiri casia, ap. Gal. et Plin. ut et ap. Eym. qui παρὰ τὸ αἰεῖα dictam vult, quasi κορυμῶσος διὰ τῆς εὐσπῆρας τῆς αἰετῆρας. Sic vero et ap. Hes. reperio Κασσιβίος, ἡ ἐκ κασι γυμνοῦν εὐλαῖ, Vermis, qui casia innascitur et eam rodit. Rursus ap. Plin. et Virg. Cassia herba nomen est, apibus grate, quoque in coronamentis assumitur. Afferret vero et verb. Κασσιζου, pro Cassiam referre. H. Steph.—† Hebr. קסס Keziot. Bochart Canaan 2. 3. "Zonar. 1132.: Athen. 5. 7. Κασσιζου, Diosc. 1, 13. si lectio sana. * Κασσιζου, ἕ, ἕ, Hæc. 449." Edd. "Κασσία, Wessell. Herod. 250. 252. Heyn. ad Virg. Bucol. 45. Bernard. Bel. 104." Schæf. Ms.